地域優秀販売店・工場 様                       2022/01/05

令和 4年 01月 05日

                                 株式会社ハイブリッド

                      カーステーション事業部

拝啓  時下益々の清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難くお礼申し上げます。

この度、オークション代行をバージョンアップし、増強しました。今までよりは、利益追及できる

ようになりました。

１． 同業他社との差別化戦略できる新事業です。（5万人の人口に対して、1社のみ設置）

２． 上記の事由により、新規ユーザーが増加します。

３． 中古車販売店の「がん」でもある長期在庫の評価損、下取り車の評価損（査定損）、決算にて損

金発生していませんか！ 損金額が減少の対策が可能になります。

４． 新車販売時、下取り車に苦労していませんか 価格、処理 一挙に解決になります。車両販売

は、今までよりも、利益が格段に確保できます。

５． 下取りは他社に負けません。

６． 下取り金額 車種が自社で販売が不可能な車でも先売り可能なオークションです。

７． 第３の整備 板金塗装受注（出品者 落札者より、依頼）

加盟店（サテライト店）の皆様は、新車、中古車販売戦略ができ、現状より、利益が確保できま

す。中古車仕上げ 板金塗装 新規ユーザー獲得、代理収入などなど様々なメリットを得る事が

できます。

様々なメリットがあります詳しくは、同封のパンフレットを参照ください。

昨今、若年層の「車離れ」から中古車業界の成長は、鈍化し、「仕入れルートの確保」 市場は激

化している現状です。そんな中、お客様集客にもコストが増大していませんか!

尚、お客様は、当 YOUオークションは、消費税はありません。

北関東エリア バージョンアップキャンペーン  2022/01/17～08/30 期間開催いたします。

是非、この機会にビジネスモデル YOUオークションシステム 販売支援ツール「売買くん」を活用

してみませんか・・・

先着順にて訪問 詳しく説明させて頂きたいと思います。連絡は、HPより、サテライト店募集 資

料請求ホームより、お願いいたします

詳細資料を同封いたしましたので、ご覧の上、検討して頂ければ幸いです。

なお、ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。